ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS ESTRATÉGICAS – SALIC

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – SALIC/MA

PROCESSO Nº SEAD  00010/2024

  A SECRETÁRIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

ESTRATÉGICAS - SALIC torna público que a licitação em epígrafe, PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento Menor Preço, objetivando o

Registro de preço para contratação de empresas de Plano de Saúde

Odontológico com equipamentos, rede de atendimento na capital e extensão

para os municípios do interior do Estado do Maranhão, para prestação de

serviços aos usuários do Fundo de Benefícios de Servidores do Estado do

Maranhão – FUNBEN que preencham os requisitos exigidos conforme normas

de qualidade inclusos no Termo de Referência de acordo com as especificações e

quantitativos previstos no Anexo I deste Termo de Referência, anteriormente marcada

para o dia 15 de agosto de 2024, às 09:30h (horário de Brasília), por motivos

administrativos, fica ADIADA, até ulterior deliberação.

São Luís, 14 de agosto de 2024.

Aline Pinheiro Vasconcelos

Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas – SALIC